（様式７-３）

岡山市文化芸術活動支援『文化の灯を消さない！プロジェクト２０２１』

③「キャンセル料等を支援」助成金交付請求書

公益財団法人岡山文化芸術創造

理事長 越宗 孝昌 様

＜申請者＞ 令和  年  月  日

住所

〒

団体

の場合

申請団体名と

団体の代表者名

 印

個人

の場合

個人名

 印

岡山市文化芸術活動支援『文化の灯を消さない！プロジェクト２０２１』③「キャンセル料等を支援」の

助成金を、下記のとおり請求します。

事 業 名

申請受付 No.

（内定通知参照４桁番号）

交 付 請 求 額  ,０００ 円

振込先

（金融機関名）

【    】銀行・信用金庫・信用組合・その他（    ）

【    】本店・支店・支所・営業所・その他（    ）

（口座種別） 普通預金・当座預金・その他（      ）

（口座番号）

フリガナ

（口座名義）

※申請者（本人又は団体名義）の口座に限ります。

※振込先確認のため、通帳の写し(支店名の確認できるページ)を添

付してください。

※申請者と口座名義人が同一ではない場合のみ、委任状を提出してください。